SOMNOcheck micro
SOMNOcheck micro CARDIO
睡眠呼吸暂停诊断仪
ZH 使用说明书
2 目录ZH
目录
1. 概览  . . . . . . . . . . . . 3
1.1 主机 . . . . . . . . . . . . . 3

10.2 配件
10.3 备件
产品说明 订货号
SOMNOcheck micro 主机 WM 94530
仪器，10 根动压输氧鼻管和 1 个适配器 WM 94519
带微型插头的软触点传感器 CARDIO，规格 L （矩形） WM 94585
便携提包 WM 94055
腕带 WM 94560
Luer 旋锁接口转接器 WM 95221
Luer 旋锁接口堵头 WM 94137
电池 1.5 V AA Mignon LR 6 WM 5186
使用指南 SOMNOcheck micro 中文 WM 96628
患者使用指南 SOMNOcheck micro 中文 WM 96638
带电脑软件的光盘 WM 98500
USB 线 WM 94524
产品说明 订货号
带微型插头的软触点传感器，规格 M （矩形） WM 94596
仪器，100 根动压输氧鼻管和 1 个适配器 WM 94522
带微型插头的软触点传感器 CARDIO，规格 M （矩形） WM 94586
产品说明 订货号
SOMNOcheck micro 主机 WM 94530
仪器，10 根动压输氧鼻管和 1 个适配器 WM 94519
带微型插头的软触点传感器，中号（矩形） WM 94595
便携提包 WM 94055
54 供货范围ZH
腕带 WM 94560
Luer 旋锁接口转接器 WM 95221
10 套 Luer 旋锁接口转接器 WM 95224
Luer 旋锁接口堵头 WM 94137
电池 1.5 V AA Mignon LR 6 WM 5186
使用指南 SOMNOcheck micro 中文 WM 96628
患者使用指南 SOMNOcheck micro 中文 WM 96638
带电脑软件的光盘 WM 98500
USB 线 WM 94524
带微型插头的软触点传感器 CARDIO，规格 L （矩形） WM 94585
产品说明 订货号
供货范围 55ZH
11. 技术参数
11.1 规格
保留设计变更权
SOMNOcheck micro
产品等级符合欧盟指令 93/42/EEC IIa
尺寸（宽 x 高 x 深），单位 [mm] 112 x 30 x 50
重量：
不附带电池
附带 2 节电池
79 g
145 g
温度范围：
工作
存放
运输
+5 °C至 +40 °C
-20 °C 至 +60 °C
-20 °C 至 +60 °C
工作与存储的许可湿度 25 % 至 95 % 相对湿度（没有凝露）
工作和存放时的空气压力 700 hPa - 1060 hPa
电气连接
2 节充电电池 Alkali Mangan 1.5 V AA，Mignon，LR6
2 节充电电池 NiMH 1.2 V AA，Mignon，HR6; 最低
2500 mAh
工作时间
电池：大约 15 小时
NiMH 充电电池 (2700 mAh): 大约 20 小时
（取决于显示屏工作时间）
中等程度电耗
约 250 mW 无显示屏
约 500 mW，在长期使用显示屏操作的条件下
一次测量记录时间 8 小时
分类符合 EN 60601-1 标准
– 电击防护形式
– 电击防护级别
内部电压电源
类型 BF
电磁兼容性 (EMV)
干扰放射符合标准 EN 60601-1-2 等级 B
抗干扰性符合标准 EN 60601-1-2
如有必要，可向生产厂商索取检测参数和极限数值。
防止透水类型 IPX0
用电脑软件读取储存的数据 从 USB 1.1
56 技术参数ZH
11.2 脉冲血氧测量传感器
参数
取值范围
单位 精度 / 计算
最小 最大
传感器：波长 660 905 nm
传感器：热效率 0 20 mW 在使用地温度最多升高 2 °C
信号质量 0 100 %
信号质量 ≧ 90 % 为良好，该值以
下则 SpO2 氧饱和参数以及脉搏率不
可靠。
SpO2 测量：
SpO2 测量范围： 45 100 %
70 % < SpO2 < 100 %: 好于 2 % 的
精度
SpO2 < 70 % 无效
测量动态：
在该时间之后的初次反应：
在该时间后达到终值：
2
8
s
s
在有利的测量条件下，在 96 % 与
84 % SpO2 间的减饱和 /饱和时经过